

Договор  
№ юр-02/91  
от 28.11.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

ПОДПИСЬ

Катков А.И.  
(фамилия, инициалы)

« 02 » июля 201 8 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**

**Общество с ограниченной  
ответственностью  
"Мордоввторсырье" ;  
(ООО "Мордоввторсырье")**

(полное наименование работодателя)

*Юридический адрес: 430033, РМ, г. Саранск, проспект 70 лет Октября, д. 167;  
почтовый адрес: 430006, РМ, г. Саранск, ул. 1-я Промышленная, д. 39, корп. 2*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1328165460

(ИНН работодателя)

1021301114120

(ОГРН работодателя)

46.77

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)



6	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																						
7	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок по переработке со- левого шлака</b>																						
8	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по наладке и испыта- ниям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Техник-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																						
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технологический отдел</b>																						
12	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мордоввторсырье" (ООО "Мордоввторсырье")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	-	-			
<i>Отдел промышленной, экологической безопасности и охраны труда</i>	-	-			
<i>Плавильный цех</i>					
5. Старший мастер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Планово-экономический отдел</i>	-	-			
<i>Служба главного инженера</i>	-	-			
<i>Участок по переработке солевого шлака</i>	-	-			
<i>Финансовый отдел</i>	-	-			
<i>Технологический отдел</i>	-	-			